1

平成 30 年９月 28 日

各 位

株式会社 ウィザス

代表取締役社長 生駒富男

（コード番号 9696）

［問合せ先］

常務取締役 井尻芳晃

ＴＥＬ06（6264）4202

「株式会社学研ホールディングスとの業務資本提携に関するお知らせ」

に係る開示内容の訂正に関するお知らせ

 当社は、本日、平成 30 年９月 28 日付で開示いたしました「株式会社学研ホールディン

グスとの業務資本提携に関するお知らせ」の内容につきまして、誤りがございましたの

で、下記のとおり訂正いたします。

記

１．訂正内容

   ３頁 ４．本提携の相手先の概要 について

【誤】(9)当該会社の最近３年間の連結経営成績及び連結財政状態

決算期 平成27年９月期 平成28年９月期 平成29年９月期

当 期 純 利 益 265 百万円 1,368 百万円 3,173 百万円

【正】(9)当該会社の最近３年間の連結経営成績及び連結財政状態

決算期 平成27年９月期 平成28年９月期 平成29年９月期

親 会 社 株 主 に 帰 属 す る

当 期 純 利 益
265 百万円 1,368 百万円 3,330 百万円

２．訂正理由

過誤による。

以 上